总第 1948期
2020年 1月 15日

星期三

责任编辑：盛文 美编：杨青

安徽福彩官方微信2020年第 007期

安徽福彩官方微博
http: //weibo.com/ahflcp
http://t .qq.com/ahfucai

安徽福彩今日头条 安徽福彩一点资讯

安徽福彩新浪微博 安徽福彩抖音

2020 年福利彩票
市场休市公告：
根据财政部 叶关于 2020 年彩票市

场休市安排的公告 曳 渊财政部公告
也2019页95 号 冤要求 袁现将 2020 年我省
福利彩票市场休市安排公告如下院

一尧休市时间 遥 春节 10 天袁休市时
间为 2020 年 1 月 22 日 0:00 至 1 月
31 日 24:00遥 国庆节 4 天袁休市时间为
2020 年 10 月 1 日 0:00 至 10 月 4 日
24:00遥

二 尧休市期间 袁除网点即开型彩票
外袁停止全省其他各类福利彩票游戏的
销售尧开奖和兑奖遥

三尧彩票兑奖截止期最后一天在彩
票市场休市期间的袁兑奖截止日期顺延
至彩票市场休市结束后的第一个工作
日曰兑奖期包括春节休市 10 天的袁兑奖
截止日期顺延 3 个自然日渊若顺延后兑
奖期最后一天为周六或周日公休日的袁
则继续顺延至此后的第一个工作日冤遥

特此公告遥

安徽省福利彩票发行中心
2020 年 1 月 14 日

http：//www.ahflcp . com . cn

“庚子鼠”生肖票
200万元大派送进行中

福鼠贺春

宿州双色球彩民小复式摘金夺银

新年，总令人充满希望，要在新
年完成的愿望清单，需要好运为伴。
而象征幸运的“彩市航母”双色球游
戏，一直以大奖大、小奖多、奖池累
积快等特点备受彩民欢迎，而幸运
大奖的降临则是新年送给彩民朋友
最好的礼物。这不，元月 5 日，双色
球第 2020002 期开奖，芜湖彩民喜中
1 注头奖，奖金 618 . 8 万元。这也是
今年安徽彩民中得的第 1 注双色球
一等奖。

芜湖双色球大奖出自芜湖市鸠
江区大桥镇香城湾拓佳广场的芜湖
福彩第 34030146 号站点，中 奖票 为

10 元自选五注单式号码票。据出奖
站点站主刘荣梅说，从市场管理员
口中得知自己的站点中出大奖的消
息时还有些懵，“这是我亲手打出来
的大奖票！我和中奖者一样兴奋！”
在提起中奖喜讯时，刘女士说不出
的兴奋！当被问及她对彩票中奖者
有没有什么印象时，刘女士表示，平
时前来站点购彩的主力军主要以周
边 企 业 外 来 务 工 人 员 和 个 体 户 为
主，她并没有过多关注当天买双色
球的人，无法确定是谁。“我和丈夫
从事福彩销售工作十多年了，但这
个站点开业才两年多时间，没想到
今年就中出大奖，看来这个地方财
气还是不错的。”说到这里，刘女士
哈哈大笑。

1 月 6 日下午，芜湖市福彩中心
工作人员专程前往大奖站点指导大
奖宣传工作，并为投注站颁发了大
奖铜牌、喜报以及 2000 元幸运投注
站奖励金，勉励站点继续再接再厉，
更好地为广大彩民服务。

新年伊始，芜湖福彩持续呈现出
销奖两旺的喜人态势。彩民中奖异

常火爆，频频亮出大奖，让广大彩民
朋友直呼过瘾！相信随着今年首注
双色球大奖花落芜湖，预示着今年
福彩红红火火，彩民好运连连！

渊梅强 冤

芜湖福彩庆祝新年双色球大奖

金猪辞岁，瑞鼠迎春。在庚子鼠年
新春佳节即将来临之际，福彩刮刮乐
新票“庚子鼠”生肖系列彩票隆重上
市！为做好“庚子鼠”新票上市推广营
销活动贯宣工作，进一步扩展即开票
销售渠道，1 月 9 日上午，亳州市福彩
中心召集市区站主和全市管理员在中
福在线药都大道销售厅会议室开展了
“庚子鼠”营销培训会。

本 次 培 训 内 容 主 要 围 绕 三 个 方
面：一是宣读关于“勇士闯关 5”等 100
款游戏停售的通知。二是向站主介绍
“庚子鼠”票种玩法，以及省、市福彩中
心对新票所做的配套活动。三是传达

安 徽 福 彩 销 售 站 点 星 级 评 定 实 施 办
法。培训会议中，培训讲师对新票“庚

子鼠”的玩法进行详细的讲解，着重介
绍了省、市福彩中心对新票做的配套
营销活动，同时要求站主要利用好省
中心下发的各种宣传材料，努力营造
购彩氛围，并结合主动式销售，将该款
票种的优势、特点以及活动详情介绍
给彩民，调动彩民的购彩积极性。会议
的最后培训讲师也向站主宣读了福彩
休市公告，提醒站主休市前做好站点
的防火、防盗措施。

培训结束后，现场站主纷纷摩拳
擦掌，表示要利用好本次新票上市和
营销活动吸引更多的人参与进来，也
为站点新年来一个开门红。 渊杨雨青 冤

亳州福彩举办“庚子鼠”营销培训会

2020 年元月 12 日，周日，双色球第
2020005 期开奖，我省彩民喜中 1 注头
奖和 7 注二等奖。其中，宿州彩民通过
投注 7 + 2 小复式号码摘金夺银。这也
是今年我省彩民中得的第 2 注双色球
一等奖。

元 月 12 日 ， 在 当 晚 双 色 球 第

2020005 期开奖中，红球中奖号码是：
11、16、17、22、26、32， 出 球 顺 序 是 ：
22、11、26、32、16、17， 蓝 球 号 码 是 ：
04。本期全国中出 8 注一等奖，单注奖
金 7446888 元，分别是河北 3 注，湖北 2
注，安徽、江西、广西各 1 注，共 8 注。

据检索，我省双色球大奖出自宿州

市灵璧县莱迪购物街南头的宿州福彩
第 34122018 号站点，中奖票为 28 元自
选 7 + 2 小复式号码票，红球和蓝球号
码全中，喜获一注 744 万元一等奖和一
注 10 万元二等奖，以及若干固定奖。

本期双色球，全国二等奖 224 注，
单注奖金 109236 元。我省彩民中得 7

注二等奖，除大奖站点一注外，分别出
自六安福彩 34137011 站点 ( 8+3 ) 3 注，
六安福彩 34135048 站点 ( 3 单 ) 1 注，合
肥福彩 34010373 站点 ( 9+1 ) 1 注，安庆
福彩 34071023 站点 ( 3 单 ) 1 注，共 7 注。

(盛文 陶标兵 )

http://weibo.com/ahflcp
http://t.qq.com/ahfucai
http://www.ahflcp.com.cn